Trong niềm vui chiến thắng, nhân dân toàn tỉnh hân hoan, phấn khởi, hăng hái bắt tay vào công cuộc bảo vệ hòa bình và xây dựng cuộc sống mới.

(còn nữa)

NHOM PHONG VIÊN

Xuân ấm tình người

Câu lạc bộ tình người giao lưu cùng cán bộ và bệnh nhân Trung tâm Chăm sóc và Phục hồi chức năng cho người tâm thần.

Những ngày giao tết Nguyên đán Canh Tý 2020, khắp nơi trên địa bàn tỉnh diễn ra nhiều hoạt động thăm hỏi, tặng quà tết cho người có công, người có hoàn cảnh khó khăn. Tại Trung tâm Chăm sóc và Phục hồi chức năng cho người tâm thần, không khí tết nơi đây đang đến rất gần.

động kháng chiến nhiệm vụ quan trọng của các cá nhân, tổ chức với những việc làm cụ thể, thiết thực không chỉ đem lại niềm vui mà còn tạo động lực giúp họ vượt qua nỗi đau bệnh tật, có thêm niềm tin vào cuộc sống.

NGUYỄN CƯỜNG

Trăng đêm giữ bình yên

Để bảo đảm an ninh trật tự dịp tết Nguyên đán Canh Tý 2020, từ ngày 12/1/2020, Công an tỉnh thành lập 3 tổ công tác đặc biệt kết hợp giữa trình sát hóa trang và công khai thực hiện nhiệm vụ trên các tuyến quốc lộ, tỉnh lộ, các tuyến phức tạp về an ninh trật tự, an toàn xã hội để phòng ngừa, đấu tranh trấn áp tội phạm.

Ngay lập tức, các đối tượng đã được đưa về trụ sở Công an thành phố Thái Bình đấu tranh làm rõ. Quá trình điều tra, đối tượng Lê Đình Thăng khai nhận số ma túy trên y mua về sử dụng.

Theo kế hoạch, tổ công tác đặc biệt sẽ thực hiện nhiệm vụ qua tết Nguyên đán Canh Tý 2020. Công an tỉnh quyết liệt cán bộ, chiến sĩ thực hiện nhiệm vụ phải nêu cao tinh thần trách nhiệm, quyết tâm tấn công, trấn áp tội phạm, bảo đảm an ninh trật tự cho nhân dân vui xuân, đón tết an toàn.